РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НУРЛАТСКИЙ

МУНИЦИIIАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА АМЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН
рЕсп)rБликАсы

IIУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ
рАЙоны

омзадвыл жирлЕгЕ
БАшлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к12> нобря 202Iгода

с.Новая Амзя кАрАр

Jф2

О назначении схода |раждан в д. Черебатырево Амзинского сельского поселения
Нурлатского муниципЕLльного района по вопросу введе ния и исполъзования

средств самообложения цраждан

В соответствии со ст. 25.1,56 Федер€LпьЕого закона от 06.10.2003 Jф 1Зl-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 J\b 45-ЗРТ (О
местном самоуправлении в Ресгryблике Татарстаю>, ст. 2з Устава
муницип€Lпьного образования <<Амзинское сельское поселение Нурлатского
муниципaJIьного района Республики Татарстан>>, Глава Амзинского сельского
поселения Нурлатского муниципаJIьного района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить на 1 1 часов 00 минут 2 декабря 2021l года около дома Jф 9 по
по адресу: д.Черебатырево, ул.Октябрьская, д.9 сход |раждан проживающих в д.
Черебатырево Нурлатского района Республики Татарстан по вопросу введения
самообложения в д. Черебатырево Амзинского сельского поселения Нурлатского
муниципЕtльного района Республики Татарстан

2. Проведение и организация схода граждан обеспечивается Главой и
rrоселения Нурлатскогоисполнительным комитётом Амзинского сельского

муниципЕLльного района Республики Татарстан.
3. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
<<Согласны ли вы на введение самообложениrI в 2022 году в сумме 1000

рУблеЙ с каждого совершеннолетнего жителя, прожив€tющего на территории
д.Черебатырево Амзинского сельского поселения, за исключением инвалидов 1

гр., инвшIидов детства, вдов rIастников ВОВ, студентов, обучающихся по очной
форме обу.lёния, направлением поJцленных средств на решение вопросов
местного значения по выполнению следующих работ:

Ремонт и содержание дорог в границах населенного пункта д.Черебатырево

кЗА> (ПРоТИВ)

4. Огryбликовать (обнародовать) настоящее постановление на <ОфициЕtльном
ПОРТаJIе ПРаВОВОЙ информации Ресгryблики Татарстан в информационно_
ТеЛеКОММУниКационноЙ сети <<Интернет> http:фravo.tata{staЁ.ru,, на официЕtпьном
саЙте Нурлатского IчгуниципЕlлъного района htф://nurlat.tatarsian.ry/, но
ИНфОРмационньD( стендах д.Черебатырево Нурлатского муницип€lJIьного района
РесrгУблики Татарстан, не позднее чем за t0 дней до даты проведениrI этапов
схода гралцан.

5. Настоящее постЕtновление вступает в силу со днrI его огryбликованиrl.
,. :л]]-

Глава
Амзинского сельского поселениrI
Нурлатского муниципЕuIьного
Ресггублики Татарстан А.А. Насибуллин

..*l